АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.02.2018 № 107

О согласовании вывода из эксплуатации

центральной котельной по адресу:

г.Суздаль, ул.Промышленная, д. 6

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», пунктом 18 Правил вывода в ремонт и из эксплуатации

источников тепловой энергии и тепловых сетей, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 № 889, актуализированной

схемой теплоснабжения муниципального образования города Суздаль до 2030

года и по результатам рассмотрения уведомления ООО «Суздальтеплосбыт» от

25.01.2018 № 81 п о с т а н о в л я ю:

 1. Согласовать ООО «Суздальтеплосбыт» вывод из эксплуатации

центральной котельной по адресу: г.Суздаль, ул.Промышленная, д. 6.

 2. Опубликовать настоящее постановление на сайте органов местного

самоуправления города Суздаля в сети Интернет.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

города Суздаля        С.В.Сахаров